personali; 

€ 3.000.000,00 (tremilioni/00) per danni a cose e/o animali anche se appartenenti a 

più persone. 

SEZIONE R.C.O./I. €. 3.000.000,00 (tremilioni/00) per ogni sinistro, qualunque sia il numero degli 

infortunati e con il limite di: 

€ 1.500.000,00 (unmilionecinquecentomila/00) per ogni prestatore di lavoro colpito 

da infortunio. 

Art. 7 - Esclusioni 

L'assicurazione R.C.T. non comprende i danni: 

a) da furto salvo quanto previsto nelle condizioni aggiuntive; 

b) da circolazione su strade di uso pubblico o su aree ad esse equiparate di veicoli a motore, nonché da navigazione